
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

17.09.2019          10(29)-9СД 

 

 

О признании обращения  

депутатов Совета депутатов  

муниципального округа  

Дорогомилово в Дорогомиловскую  

межрайонную прокуратуру  

города Москвы депутатским запросом 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Н.А. Алёхину, Т.Г. Андрееву,                

И.А. Ульяненко,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово Н.А. Алёхиной, Т.Г. Андреевой, И.А. Ульяненко в 

Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру города Москвы по вопросу 

предоставления информации о заявителях, обращавшихся в Дорогомиловскую 

межрайонную прокуратуру с жалобами на якобы незаконно установленные 

ограждающие устройства (решения Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово №№ 3(45)-9СД от 18.03.2015, 5(47)-17СД от 15.04.2015, 7(66)-5СД 

от 07.09.2016, 6(77)-9СД от 04.04.2017, 12(18)-2СД от 20.11.2018) депутатским 

запросом. 

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                     Н.В. Ткачук 


